INSCRIÇÃO CANDIDATO CURSO COTA RESULTADO

100100006 FELIPE GABRIEL PACHECO TAVARES Agroecologia Integrado Com o Ensino Médio AA2 DEFERIDO

100100119 HERICK HENRIQUE FERREIRA VIROLI Agroecologia Integrado Com o Ensino Médio AA2 DEFERIDO

100100396 AMANDA RODRIGUES ALVES Agroecologia Integrado Com o Ensino Médio AA2 DEFERIDO

RESULTADO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO - 5a convocação

EDITAL 10/2024 - CTUR/UFRRJ

A comissão designada pela Portaria 7471/2024 de 03 de dezembro de 2024, sob a Direção do Colégio Técnico da UFRRJ, torna público o

RESULTADO PRELIMINAR do procedimento de verificação da autodeclaração étnico-racial, dos(as) candidatos(as) às cotas PPI, para pessoas

Pretas, Pardas e Indígenas, referente ao Edital 10/2024 CTUR-UFRRJ: